
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 14/K/2009

WÓJTA  GMINY  STOSZOWICE

z dnia  23 czerwca 2009 roku 

w sprawie  zamiany  gruntów.

     Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt.  3  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) § 1 pkt. 1 
uchwały  Nr  V/30/2004  Rady  Gminy  Stoszowice  z  dnia  24  czerwca  2004  roku
w sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy 
Stoszowice, ogłoszonej w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego Nr 148, 
poz.  2581  z  dnia  10  sierpnia  2004  roku  i  art.  37  ust.  2  pkt.  4  ustawy  z  dnia
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 
2603 z późn. zm.), Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1 

Przeznacza się  do  zamiany nieruchomość  niezabudowaną,  położoną w obrębie  wsi 
PRZEDBOROWA,  oznaczoną  w  ewidencji  gruntów  jako  działka  numer  966/1
o powierzchni 1,69 ha, wpisaną w księdze wieczystej KW Nr  48259 jako własność 
Gminy Stoszowice, na rzecz Spółdzielni Kółek Rolniczych w Stoszowicach.

§ 2

Zamiana  nieruchomości  o  której  mowa  w  §  1  nastąpi  w  drodze  bezprzetargowej
w  zamian  za  przekazanie  Gminie  Stoszowice  nieruchomości  niezabudowanej, 
położonej  w  obrębie  wsi  PRZEDBOROWA,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  jako
działka numer 954 o powierzchni 1,6898 ha, wpisanej w księdze wieczystej KW Nr 
40218 jako własność Spółdzielni Kółek Rolniczych w Stoszowicach.

§ 3

Zamiana działek następuje bez obowiązku dopłaty na rzecz którejkolwiek strony. 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Rozwoju.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT  GMINY
Marek  Janikowski


